ГОСУДАРСТВЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н А Я  Т Е Л Е В И З И О Н Н А Я  И

Р А Д И О В Е Щ А Т Е Л Ь Н А Я  К О М П А Н И Я

Л У Г А Н С К О Й  Н А Р О Д Н О Й  Р Е С П У Б Л И К И

91016, г. Луганск, ул. Демехина, 25, Тел./факс +38(0642) 58-55-52, e-mail: gtrk.lnr@mail.gtrklnr.com

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

подпись Е.Ю. Прасолова

«22» апреля 2021 год

ПРОТОКОЛ № 116/21/2

собрание комиссии

22.04.2021 год

Присутствовало 6 человек

Члены комиссии:

Председатель комиссии – первый заместитель генерального директора –

Никлиенов А.Ю.

Секретарь комиссии – Кучма Наталья Владимировна – начальник СДО.

Члены комиссии:

Чуплая Наталья Ивановна – главный бухгалтер;

Касьянова Анна Евгеньевна – юрисконсульт;

Лебедь Олег Викторович – начальник АСК;

Бардаш Юрий Константинович – начальник отдела информационных

технологий.

  Отсутствовал 1 человек:

Мальцев Сергей Геннадьевич – начальник Административно-

хозяйственного отдела.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Оценка и сопоставление ценовых предложений (Резиновые

влагонепроницаемые перчатки, дезинфицирующие средства; закупка № 116/21).

1. СЛУШАЛИ:

Кучма Н.В., – 21.04.2021 в 16:00 завершился прием ценовых предложений

по закупке резиновых влагонепроницаемых перчаток, дезинфицирующих

средств. Запросы о предоставлении ценовых предложений были направлены

трем поставщикам, а именно: ГУП ЛНР «ЛУГМЕДФАРМ»,

ФЛП Бегуновой Н.Л., ООО «Ваше здоровье».

Ценовое предложение было получено только от ГУП ЛНР

«ЛУГМЕДФАРМ».

1. ВЫСТУПИЛИ:

Касьянова А.Е., – в соответствии с п. 5.9 Порядка осуществления

государственными унитарными предприятиями, государственными

предприятиями и казенными предприятиями Луганской Народной Республики

закупок товаров, работ и услуг (с изменениями) (далее – Порядок), предприятие

отменяет проведение мониторинга закупки, т.к. поступило менее трех ценовых

предложений.

Чуплая Н.И., – также необходимо разместить информацию об отмене

проведения мониторинга закупки на веб-сайте Предприятия в срок до

27.04.2021.

1. ПОСТАНОВИЛИ:

В соответствии с п 5.9 Порядка, отменить проведение мониторинга

закупки резиновых влагонепроницаемых перчаток, дезинфицирующих средств,

а также разместить информацию об отмене проведения мониторинга закупки на

веб-сайте Предприятия в срок до 27.04.2021.

Приложение: 1. Ценовое предложение от ГУП ЛНР «ЛУГМЕДФАРМ» на 1 л. в

1 экз.;

Подписи: